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Notas al Estado de Situacién Financiera
Activo

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes y
Bienes o Servicios a Recibir Ingresos por
Recuperar a Corto Plazo

Para el Periodo del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022

Importe Pte. de Cobro

Nombre de la Cuenta Monto
2022 2021

Depositos a Corto Plazo en Moneda Nacional $0.00 $0.00
Depésitos a Corto Plazo en Moneda Extranjera $0.00 $0.00
Bonos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Valores Representativos de Deuda a Corto $0.00 $0.00
Plazo : :
Obligaciones Negociables a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Valores Corto Plazo $0.00 $0.00
Inversiones en Fideicomisos del Poder $0.00 $0.00
Ejecutivo : !
Inversiones en Fideicomisos del Poder $0.00 $0.00
Legislativo : :
Inversiones en Fideicomisos del Poder Judicial $0.00 $0.00
Inversiones en Fideicomisos Publicos no $0.00 $0.00
Empresariales y no Financieras : ’
Inversiones en Fideicomisos Publicos $0.00 $0.00
Empresariales y no Financieras : :
Inversiones en Fideicomisos Publicos $0.00 $0.00
Financieros ’ ’
Inversiones en Fideicomisos de Entidades $0.00 $0.00
Federativas : :
Inversiones en Fideicomisos de Municipios $0.00 $0.00
Fideicomisos de Empresas Privadas y $0.00 $0.00
Particulares : :
Cuentas por Cobrar por Ventas de Bienes y $0.00 $0.00
Prestacion de Servicios : :
Cuentas por Cobrar por Venta de Bienes

0.00 0.00
Inmuebles, Muebles e Intangibles § §
Cuentas por Cobrar por Contrato de Cobertura $0.00 $0.00
Cambiaria : :
Cuentas por Cobrar de Entidades
Paraestatales por Deuda Publica Re- $0.00 $0.00
Estructurada
Cuentas por Cobrar a la Federacion $0.00 $0.00
Cuentas por Cobrar a Entidades Federativas y $693,719.00 $693,719.00
Municipios T T
Cuentas por Cobrar por Recursos Monetarios

0.00 0.00
Federales Sustraidos o Extraviados $ $
Cuentas por Cobrar Derivadas de la Re-
Estructuracion de la Deuda Publica $0.00 $0.00
Otras Cuentas por Cobrar $0.00 $0.00

Pag.1de3

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fecha: 30/Sep/2022

Montos sujetos a algun tipo de juicio

Tipo Factibilad de cobro
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Bueno
Administrativo Bueno
Administrativo Regular
Administrativo Regular
Administrativo Bueno



Cuenta
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Nombre de la Cuenta

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Impuestos por Cobrar

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras por Cobrar

Derechos por Cobrar

Productos por Cobrar

Aprovechamientos por Cobrar

Impuesto al Valor Agregado (IVA)

Deudores Fiscales por Cobrar en Parcialidades

Deudores por Cobrar con Resolucion Judicial
Fiscal Definitiva

Deudores Morosos por Cobrar por
Incumplimientos Fiscales

Otras Contribuciones por Cobrar

Deudores por Fondos Rotatorios

Deudores por Ministracién de Fondos

Anticipos de Participaciones Federales

Anticipos de Participaciones Estatales

Préstamos Otorgados a Corto Plazo al Sector
Publico

Préstamos Otorgados a Corto Plazo al Sector
Privado

Préstamos Otorgados a Corto Plazo al Sector
Externo

Préstamos Otorgados a Corto Plazo a los
Trabajadores

Ingresos Financieros (Intereses Ganados)

Estimulos Fiscales por Convenios

Beneficios por Variacién de Inventarios

Disminucion de Estimaciones, Provisiones y
Reservas

Responsabilidad de Funcionarios

Recaudacion a través de Convenio con
Terceros (CFE)

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
del Poder Ejecutivo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
del Poder Legislativo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
del Poder Judicial

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Publicos no Empresariales y no Financieros

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Publicos Empresariales y no Financieros

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Monto
$0.00
$34,462,606.31
$0.00
$0.00

$1,143,062.50
$957.48
$407,007.39
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,735,806.09

$0.00

$0.00

$138,505.04

$19,642.22
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Importe Pte. de Cobro

2022
$0.00
$34,462,606.31
$0.00
$0.00

$1,143,062.50

$957.48

$407,007.39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,735,806.09

$0.00

$0.00

$138,505.04

$19,642.22

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2021

$0.00

$31,650,378.13

$0.00

$0.00

$1,114,320.26

$832.00

$31,479.39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,583,493.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Montos sujetos a algun tipo de juicio

Tipo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Factibilad de cobro

Bueno

Malo

Regular

Regular

Malo

Bueno

Bueno

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Malo

Regular

Regular

Bueno

Bueno

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular



Cuenta Nombre de la Cuenta Monto

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

1.2.1.36. 0.00
Publicos Financieros #

12137 Fldelcqm\scs, Mandat‘os y Contratos Analogos $0.00
de Entidades Federativas

12138, FIdeICOI.WS.DS, Mandatos y Contratos Analogos $0.00
de Municipios

12139 O1rf)s Fideicomisos, Mandatos y Contratos $0.00
Anélogos

Total $39,601,306.03

Importe Pte. de Cobro

2022

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$39,601,306.03

2021
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$37,380,503.26

Montos sujetos a algun tipo de juicio

Tipo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Autorizo. Vo. Bo.
Mario Figueroa Mundo Dora Maria Guadarrama Landa
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.
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Elaboroé.
Yara Loza Aguilar
Tesorera Municipal

Factibilad de cobro

Regular

Regular

Regular

Regular

Reviso.

Felipe Balcazar Carmona
Titular del Organo de Control Interno
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